
 

      

  

Vindrosen NYT juni 2010 indeholder:    

- Reception og åbning af Mandecenteret i Esbjerg 

- Folkefest og fælles synlighedsdag i Ribe d. 19.6. 

- Åbningsreception i Bramming til august  

- FrivilligNyt juni på trapperne 

- Ny udgave af Hvem Hjælper Hvem 

- Sommerferielukket i Vindrosen 

  

 
Reception og åbning af Mandecenteret i Esbjerg   

  

Torsdag den 10. juni 2010 kl. 14 - 16 åbner Mandecentret i Esbjerg med en reception i 

Vindrosen, Teglværkgade 1. Mandecentret tilbyder individuel rådgivning og coaching i otte 

danske byer. Fra d. 15. juni vil Mandecentret Esbjerg være at træffe hver tirsdag kl. 13-16 i 

Vindrosen - De Frivilliges Hus, Teglværksgade 1. Yderligere information kan fås hos daglig 

leder Per Strunge: mail: esbjerg@mandecentret.dk eller telefon 7025 9014. 

  

  Folkefest og fælles synliggørelsesdag i Ribe    

  

Lørdag d. 19. juni kl. 10-17 er der fælles synlighedsdag for Vindrosens foreninger i Ribe. 

Dette i anledning af Folkefesten, der afholdes i forbindelse med Ribes 1300 års jubilæum. Ved 

vandrehjemmet opstilles der en kæmpe kran, hvor kørestolebrugere får mulighed for at blive 

løftet op over Ribe og se byen i fugleperspektiv. Ved siden af kranen opstilles der en pavillion, 

hvor interesserede vil kunne komme forbi og høre mere om de frivillige sociale foreninger og 

Vindrosen i Ribe.  

  

 
Åbningsreception i Bramming til august   

 

D. 25. august kl. 15-17 afholdes der åbningsreceptionen i Vindrosens afdeling på 

Jernbanegade 8 i Bramming. Socialudvalgsformand Henrik Vallø vil holde åbningstale ved 

receptionen og alle foreninger, frivillige, samarbejdspartnere og venner af huset er velkomne. 

Invitation til receptionen udsendes ultimo juni. 
 

 
FrivilligNyt Juni på trapperne 

 

 

Vindrosen - De Frivilliges Hus udsender i de kommende uger juniudgaven af FrivilligNyt. I 

bladet kan du bl.a. læse om Mandecentret i Esbjerg, DM i gadefodbold for hjemløse i Esbjerg 

og kursus i fundraising for Vindrosens medlemmer. Deadline for septemberudgaven er d. 15. 

august og I er meget velkomne til at skrive et indlæg eller komme med ideer til redaktionen. 
 

 
Ny udgave af Hvem Hjælper Hvem 

 

 

Vindrosen er i gang med at opdatere de sociale vejviser - Hvem Hjælper Hvem i Esbjerg 

Kommune. Hvem Hjælper Hvem udkommer i en ny trykt udgave ultimo juni. Den elektroniske 

udgave kan ses på www.vindrosen-huset.dk    

 
Sommerferielukket i Vindrosen 

 

 

Vindrosen holder sommerferie fra mandag d. 5. juli til mandag d. 2. august. Foreninger der 

bruger huset i juli måned bedes venligst huske at lukke alle vinduer og slukke lys, når de går.  

 
 

  God sommer til alle!   

  Britt Schak Hansen, Daglig leder   

  
Vindrosen - De Frivilliges Hus 

Teglværksgade 1, 6700 Esbjerg, tlf. 7545 7085 
vindrosen@vindrosen-huset.dk  
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